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at218716@schools.mk 100 / 100 Алексиј Тасиќ 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
bj115138@schools.mk 100 / 100 Бранко Јангеловски 9 ООУ Блаже Конески Маре Јаничиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
sm232196@schools.mk 100 / 100 Симон Михајловиќ 9 ООУ"Гоце Делчев"-Центар, СкопјСлободан Покупец Скопје Центар Центар (Скопје) I
mr324692@schools.mk 100 / 100 Мартин Ристовски 9 ОУ „Коле Канински“ Љупка Ивановска Талевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
ms560506@schools.mk 100 / 100 Марко Стефановски 9 ООУ Блаже Конески Маре Јаничиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
fp607379@schools.mk 100 / 100 Филип Попов 9 Страшо Пинџур Блажо Камчев Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             I
md308566@schools.mk 100 / 100 Марко Димитровски 9 ООУ ,,Браќа Миладиновци" Јасмина Дугалиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
lm705475@schools.mk 100 / 100 Leonid Mickoski 9 Кочо Рацин Aleksandra Hristoska Prilep Prilep Прилеп, Крушево, Долнени          I
sr814302@schools.mk 100 / 100 Стефан Ристовски 9 ООУ Војдан Чернодрински Росе Донева Ристујчин Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
larsovski06@gmail.com 100 / 100 Лука Арсовски 9 ООУ „Блаже Конески“ Лидија Грбева Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             I
ss962430@schools.mk 100 / 100 Стефани Санева 9 ОУ ,,Св.Кирил и Методиј“ Розета Диванисова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          I
vs351937@schools.mk 100 / 100 Влатко Стојкоски 9 ООУ "Мирче Ацев" Јагода Арсовска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
aa992214@schools.mk 100 / 100 Ана Ацевска 9 Коле Канински Љупка  Ивановска Талевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
ag206412@schools.mk 100 / 100 Ана Гоговска 9 Братство Миѓени Петруца Стојаноска Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        I
lk956922@schools.mk 100 / 100 Леа Караева 9 ООУ Ј.Х.Песталоци Билјана Чешларова и Даниела Скопје Центар Центар (Скопје) I
tp498644@schools.mk 100 / 100 Тодор Пењушков 9 Димката Ангелов Габерот с.Вата Оливера Димитрова Ѓорчева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             I
an556711@schools.mk 100 / 100 Ана Марија Николова 9 ОУ.Св Кирил и Методиј Розета Диванисова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          I
mj283882@schools.mk 100 / 100 Martina Jordanovska 9 O.U Vojdan Chernodrinski Ljiljana Ristoski Skopje Karposh Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
sa375494@schools.mk 100 / 100 Софија Атанасовска 9 ООУ.Ј.Х.Песталоци Билјана Чешларова и Даниела Скопје Центар Центар (Скопје) I
mg393581@schools.mk 100 / 100 Mиа Геровска 9 Војдан Чернодрински - Скопје Љиљана Ристоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
am824553@schools.mk 100 / 100 Ана Младенова 9 ООУ „Војдан Чернодрински“ Росе Донева Ристујчин Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
at129313@schools.mk 100 / 100 Ања Цветковска 9 ООУ Ѓорѓија Пулевски Даниела Василевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
dj368472@schools.mk 100 / 100 Драган Јанкоски 9 Партеније Зографски Влатко Станоески Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    I
sm232196@schools.mk 100 / 100 Симон Михајловиќ 9 ООУ"Гоце Делчев"-Центар, СкопјСлободан Покупец Скопје Центар Центар (Скопје) I
vk301808@schools.mk 100 / 100 Веда Костова 9 ООУ Војдан Чернодрински Љиљана Ристоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
dk850943@schools.mk 100 / 100 Давид Кузмановски 9 ООУ"Његош" Елена Јовановска-Миливојеви Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    I
penkatrajkova@gmail.com 100 / 100 Пенка Трајкова 9 ооу"Kрсте Петков Мисирков" Јулија Ефтимова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                I
av898300@schools.mk 100 / 100 Антонела Владева 9 ООУ Кирил и Методиј Соња Петкова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             I
dj434225@schools.mk 100 / 100 Даниел Јовески 9 ООУ „Тодор Ангелевски" - БитолаМарија Костадиновска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
ni407526@schools.mk 100 / 100 Нела Ивановиќ 9 ООУ Браќа Миладиновци Дафина Јосимовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        I
fs167307@schools.mk 100 / 100 filip stojanovski 9 oou.joakim osogovski nenko ivanov kriva palanka kriva palanka Крива Паланка, Кратово и Р        I
mp130264@schools.mk 100 / 100 Марија Перовска 9 ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          I
damjanstojanov2006@gmail.com 100 / 100 Дамјан Стојанов 9 Yahya Kemal Erdener Sungu Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
kl533183@schools.mk 100 / 100 Кирил Левески 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
mishavesso@gmail.com 100 / 100 Миша Веселински 9 Јахја Кемал Озгур Емек Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
mm907291@schools.mk 100 / 100 Михаил Мирчески 9 ООУ ,,Кочо Рацин" - Прилеп Александра Христоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          I
dm816847@schools.mk 100 / 100 Даријан Митев 9 ООУ Христијан Тодоровски КарпоВитомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
mt584310@schools.mk 100 / 100 Марија Трпеноска 9 Оу Григор Прличев Лилјана Фанкоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          I
av181069@schools.mk 100 / 100 Анастасија Василевска 9 Св. Климент Охридски Јелена Велјановска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          I
iskra.damjanoska@schools.mk 100 / 100 Искра Дамјаноска 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) I
dd978482@schools.mk 100 / 100 Димитар Данев 9 ООУ Александар Македонски Александар Трајанов Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
id310962@schools.mk 100 / 100 Искра Дамјаноска 9 Димитар Миладинов Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) I
as783647@schools.mk 94 / 100 Ана Стефановска 9 ООУ "Вера Јоциќ„ Ксенија Бојчевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    I
is158197@schools.mk 94 / 100 Ивана Серафимова 9 ОУ„Никола Карев“ Благој Гранков Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          I
am347836@schools.mk 94 / 100 Андон Мишев 9 ООУ Димитар Миладинов Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) I
nikolceta10@gmail.com 94 / 100 Никола Мојсов 9 ООУ Страшо Пинџур Неготино Весна Караева Адраманов Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             I
ma769820@schools.mk 94 / 100 Марко Ангелов 9 О.О.У. „Лазо Ангеловски“ Радмила Гиговска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
mv129175@schools.mk 94 / 100 Марио Ванчоски 9 Димитар Влахов Ванчо Саракинов Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  I
md609923@schools.mk 94 / 100 Матеа Димитриева 9 ООУ Крсте Петков Мисирков Јулија Ефтимова Радовиш Радпвиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                I
matanasovski233@gmail.com 94 / 100 Матеј Атанасовски 9 ООУ “Крум Тошев“ Ирена Камчева Младеновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    I
ms273549@schools.mk 93 / 100 Михаела Смилевска 9 Кирил Пејчиновиќ Билјана Крстиќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    I
as322377@schools.mk 93 / 100 Андреј Стојановски 9 11 Октомври Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) I
lm981795@schools.mk 93 / 100 Леон Марковски 9 ООУ"Кочо Рацин" Климентина Михајловиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        I
jm188579@schools.mk 93 / 100 Jovan Mitevski 9 Браќа Миладиновци Дафина Јосимовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        I
md434430@schools.mk 93 / 100 Марко Димитриевски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Климентина Михајловиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        I
jm942240@schools.mk 93 / 100 Јован Мишевски 9 Кочо Рацин Куманово Климентина Михајловиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        I
ai307500@schools.mk 93 / 100 Андреј Ивановски 9 Кочо Рацин Куманово Климентина Михајловиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        I
md171182@schools.mk 93 / 100 Марко Димковски 9 ООУ "Кочо Рацин" Куманово Клементина Михајловиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        I
kg632076@schools.mk 93 / 100 Константин Ѓоргиевски 9 ООУ„Тихомир Милошевски“ Александра Луковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
tr396990@schools.mk 93 / 100 Тамара Ристовска 9 ООУ. „Блаже Конески“ - Скопје Маре Јаничиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
ad361468@schools.mk 93 / 100 Антонио Дејаноски 9 Кузман Јосифовски Питу Невена Сајкоска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    I
ss686927@schools.mk 93 / 100 Сара Стефановска 9 ООУ Крсте Мисирков Билјана Тасевска Станковиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        I
kv306171@schools.mk 93 / 100 Климент Велкоски 9 ОУ „Братство Единство“-Охрид Наумка Србиноска Охрид Општина Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          I
rs322485@schools.mk 93 / 100 Рената Спасова 9 Оу.Св.Кирил и Методиј Розета Диванисова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          I
es905769@schools.mk 93 / 100 Ема Смилевска 9 Кирил Пејчиновиќ Билјана Крстиќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    I
ms846139@schools.mk 93 / 100 Марта Стојковска 9 Лазо Ангеловски Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
as782509@schools.mk 93 / 100 Ања Стефановска 9 ОУ. Св. Климент Охридски Катерина Трајковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
ep398948@schools.mk 93 / 100 Елени Попоска 9 ОУ. Св. Климент Охридски Катерина Трајковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
md672849@schools.mk 93 / 100 Михаел Дурловски 9 ОУ.сВ.Климент Охридски Катерина Трајковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
ed929023@schools.mk 93 / 100 Ева Димовска 9 ОУ.Св.Климент Охридски Катерина Трајковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
st835266@schools.mk 93 / 100 Сара Тошевска 9 ООУ „Крсте Мисирков“ - Гази БабЕлена Новакова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    I
dk540868@schools.mk 93 / 100 Дарко Каревски 9 ОУ,,Св.Климент Охридски“ Катерина Трајковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
mm805987@schools.mk 93 / 100 Мила Милошевска 9 ООУ „Гоце Делчев“ Слободан Покупец Скопје Центар Центар (Скопје) I
lt376109@schools.com 93 / 100 Лука Трајанов 9 ООУ Крсте П. Мисирков Јулија Ефтимова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                I
nz206148@schools.mk 93 / 100 Нина Зикова 9 Христијан Тодоровски-Карпош Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
mn743070@schools.mk 93 / 100 Matej Nikolov 9 J. H. Pestaloci Biljana Ceslarova Skopje Centar Центар (Скопје) I
df266346@schools.mk 93 / 100 Димитар Фидановски 9 ООУ Димитар Миладинов Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) I
mm269289@schools.mk 93 / 100 Матеа Митревска 9 ООУ Мирче Ацев Валентина Поповска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
mn493759@schools.mk 93 / 100 Мартин Начев 9 ООУ"Љубен Лапе" Александра Пешевска Митано Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
dzonlagamarija987@gmail.com 93 / 100 Марија Џонлага 9 ООУ Видое Подгорец- Струмица Ѓорѓе Серафимов Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                I
mmucheva06@gmail.com 93 / 100 Магдалена Мучева 9 ООУ „Видое Подгорец“-СтрумицаЃорѓе Серафимов Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                I
se147396@schools.mk 93 / 100 Sara Esati 9 "Kirili dhe Metodi" Satki Ismaili Tetovë Komuna e TetovëТетово, Џепџиште, Теарце,        I
ph140713@schools.mk 93 / 100 Pranvera Halili 9 "Kirili dhe Metodi" Satki Ismaili Tetove Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,        I
ai229162@schools.mk 93 / 100 Altina Iseni 9 SH.F. "Kirili dhe Metodi" Satki Ismaili Tetovë Tetovë Тетово, Џепџиште, Теарце,        I
ln775266@schools.mk 88 / 100 Леонид Наловски 9 ООУ "Гоце Делчев"   Демир Хиса  Даниела Матеска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
mi727094@schools.mk 88 / 100 Masha Ichev 9 Vojdan Cernodrinski Liljana Ristoska Skopje Karposh Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
rp338054@schools.mk 87 / 100 Ристе Пенков 9 Гоце Делчев Антонела Лазова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             I
jm586899@schools.mk 87 / 100 Јован Марков 9 ООУ Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             I
an221469@schools.mk 87 / 100 Андреас Најдовски 9 ООУ Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             I
jovanavuckova16@gmail.com 87 / 100 Јована Вучкова 9 ООУ,, Гоце Делчев " Антонела Лазова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             I
simonaxdimova@gmail.com 87 / 100 Симона Димова 9 ООУ Гоце Делчев Антонела Лазова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             I
ms549834@schools.mk 87 / 100 Михаела Стојановска 9 О.О.У Гоце Делчев Ангелина Илиевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
os542448@schools.mk 87 / 100 Огнен Симовски 9 Никола Карев Елизабета Ефтимов Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                I
mi357494@schools.mk 87 / 100 Миле Ивковски 9 ОУ Његош Елена Јовановска Миливојеви Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    I
mb322513@schools.mk 87 / 100 Марија Бардакоска 9 ООУ „Климент Охридски" ПрилепЛидија Карапееска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          I
jt315331@schools.mk 87 / 100 Јована Трајкова 9 ООУ Гоце Делчев Антонела Лазова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             I
ej895986@schools.mk 87 / 100 Елена Јованова 9 ООУ,,Крсте П. Мисирков" Јулија Ефтимова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                I
is278670@schools.mk 87 / 100 Ива Спасовска 9 Љубен Лапе Александра Пешевска Митано Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
as773401@schools.mk 87 / 100 Andrej Shumanski 9 Kiril Pejcinovik Aleksandra Boskovska spasovskskopje kisela voda Кисела Вода, Студеничани    I
ik922572@schools.mk 87 / 100 Илина Козарова 9 Гоце Делчев Марина Јаковлевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
el110177@schools.mk 87 / 100 Eliza Limani 9 Kirili dhe Metodi Satki Ismaili Tetove Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,        I
dl240067@schools.mk 86 / 100 Душица Лапевска 9 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Марија Тасевска Кировски Берово Берово Берово, Делчево, Пехчево,          I
nm408428@schools.mk 86 / 100 Никола Милошески 9 Кузман Јосифоски-Питу Невена Сајкоска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    I
vg114042@schools.mk 86 / 100 Вера Ѓонеска 9 ООУ,,Кирил Пејчиновиќ'' Александра Бошковска- Спасо Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    I
sg165192@schools.mk 86 / 100 Стефан Галиќ 9 ООУ „Ј.Х. Песталоци“ Биљана Чешларова Скопје Центар Центар (Скопје) I
ab493301@schools.mk 86 / 100 Ана Бошкова 9 Блаже Конески Лидија Грбева Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             I
lm171067@schools.mk 86 / 100 Лука Митев 9 Братство Катерина Лазаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
ad353863@schools.mk 86 / 100 Анастасија Дамчевска 9 ООУ „Димитар Македонски“ Ана Арсиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) I
jm661313@schools.mk 86 / 100 Јана Милковска 9 Димо Хаџи Димов Слаѓана Милановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
ea898029@schools.mk 86 / 100 Ема Ангелова 9 ОУ Гоце Делчев Битола Марина Петковска-ЈаковлевскаБитола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
sg977880@schools.mk 86 / 100 Симона Груевска 9 ОУ Марко Цепенков Биљана Митаноска Скопје Зелениково Кисела Вода, Студеничани    I
ak611967@schools.mk 86 / 100 Александар Китаноски 9 ОУ „Св. Климент Охридски“ БитолКатерина Трајковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          I
st150590@schools.mk 86 / 100 Софи Толевска 9 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Александра Бошковска-СпасовСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    I
mj132153@schools.mk 86 / 100 Мила Јовановска 9 Христијан Тодоровски-Карпош Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
dd357702@schools.mk 86 / 100 Дафина Дејкоска 9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Јелена Велјановска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          I
dl915729@schools.mk 86 / 100 Димитар Личков 9 Христијан Тодоровски Карпош Витомир Лазоровски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
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lunablazevski@gmail.com 86 / 100 Луна Блажевски 9 Кочо Рацин Зорица Скопје Центар Центар (Скопје) I
ta122059@schools.mk 86 / 100 Теа Ангелкоска 9 Јан Амос Коменски Јадранка Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    I
lk486202@schools.mk 81 / 100 Леонтина Костенчева 9 ООУ 11 Октомври Златко Петковски Скопје Центар Центар (Скопје) II
iv101935@schools.mk 81 / 100 Ива Велкова 9 Димо Хаџи Димов Слаѓана Милановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
anesapova@yahoo.com 81 / 100 Христина Шапова 9 Петар Мусев Марија Петрушева Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                II
jt905666@schools.mk 81 / 100 Јадранка Темелкова 9 Гоце Делчев Антонела Лазова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             II
mt635545@schools.mk 81 / 100 Mario Trifunovski 9 ООУ Димитар Миладинов Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) II
jp535886@schools.mk 81 / 100 Јагода Панова 9 ООУ „Никола Вапцаров“ Марија Панова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                II
ik436268@schools.mk 81 / 100 Иван Кузманоски 9 Гоце Делчев Емилија Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          II
vp581733@schools.mk 81 / 100 Венко Поповски 9 О.О.У Јохан Хаинрих Песталоци Биљана Чешларова Скопје Центар Центар (Скопје) II
angelovluka3@gmail.com 81 / 100 Лука Ангелов 9 ООУ "Кузман Шапкарев" Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    II
ik738903@schools.mk 81 / 100 Иван Костевски 9 ООУ "Димитар Влахов" Јасна Миташева Тачевска Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  II
tasevskinaum2006@gmail.com 81 / 100 Наум Тасевски 9 Елпида Караманди Михајло Ставрески Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          II
vi298169@schools.mk 81 / 100 Vesa Izairi 9 SH.F. "Bratstvo" Selim Ameti Shkup Karposh Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
simonamesh18@gmail.com 80 / 100 Симона Мешкоска 9 ОУ Св. Наум Охридски Василика Стојан Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          II
at193816@schools.mk 80 / 100 Анастасија Трпеска 9 Тихомир Милошевски Александра Луковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
dt739035@schools.mk 80 / 100 Давид Топчиевски 9 ООЅ Ѓоргија Пулевски Даниела Василевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) II
nikolamb6@gmail.com 80 / 100 Никола Алексовски 9 СВ.Климент Охридски Милисав Димоски Македонски Брод Македонски БроПрилеп, Крушево, Долнени          II
tt897860@schools.mk 80 / 100 Теодор Тошевски 9 Јан Амос Коменски - Скопје Јадранка Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
az137599@schools.mk 80 / 100 Андреј Зафировиќ 9 ОУ "Владо Тасевски" Катерина Лазаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
kd825968@schools.mk 80 / 100 Карло Димевски 9 "ООУ Владо Тасевски" Катерина Лазаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
md806393@schools.mk 80 / 100 Марија Димова 9 ООУ " Пере Тошев" Малинка Пеливанова Росоман Росоман Велес, Свети Николе, Бого             II
ka283082@schools.mk 80 / 100 Констатина Атанасовска 9 ООУ „Х. Т. Карпош“ Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
bd408432@schools.mk 79 / 100 Бојан Дамјановски 9 Кузман Јосифовски Питу Јулија Митреска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    II
gi584274@schools.mk 79 / 100 Горјан Илиев 9 Јан Амос Коменски Јадранка Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
nm294093@schools.mk 79 / 100 Никола Милков 9 ООУ,,Јан Амос Коменски" Јадранка Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
tg924146@schools.mk 76 / 100 Теодор Ѓуровски 9 ООУ Лазо Ангеловски Радмила Гиговска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) II
ms391043@schools.mk 75 / 100 Matej Stojanov 9 OOU.Sv.Kiril i Metodij Vera Cvetkova Veles Veles Велес, Свети Николе, Бого             II
mm487174@schools.mk 75 / 100 Матеа Мукаетова 9 ООУ Страшо Пинџур- Кавадарци Блажо Камчев Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             II
aa685998@schools.mk 75 / 100 Ангела Аврамовска 9 ООУ Васил Главинов Јованка Тодоровска Скопје Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чучер    II
an270026@schools.mk 75 / 100 Ана Николовска 9 ООУ Кочо Рацин-Скопје Зорица Насевска Скопје Центар Центар (Скопје) II
jt651897@schools.mk 75 / 100 Јована Ташковска 9 ООУ Васил Главинов Јованка Тодоровска Скопје Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чучер    II
ks101659@schools.mk 74 / 100 Хана Стефановска 9 ООУ "Св. Климент Охридски" Ана Димовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    II
nd303442@schools.mk 74 / 100 Надица Димова 9 Тоде Хаџи Тефов Елизабета Мешкова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             II
mm951261@schools.mk 74 / 100 Malinka Mileva 9 Tode-H-Tefov Elizabeta Meskova Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Николе, Бого             II
davidthegamerthebest1@gmail.com 74 / 100 Двид Михајлоски 9 ООУ.СВ Климент Охридски Милисав Димоски Македонски Брод Македонски БроПрилеп, Крушево, Долнени          II
fa811017@schools.mk 74 / 100 Филип Ангеловски 9 Илинден Лорета Димитровска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        II
jj503847@schools.mk 74 / 100 Јована Јовевска 9 ОУ Стив Наумов Тане Вурмо Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    II
jb864704@schools.mk 74 / 100 Јана Благојевиќ 9 ООУ Дане Крапчев Лиле Сарваноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    II
as939614@schools.mk 74 / 100 Ања Спасевска 9 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Драган Соколовски Македонска Каменица Македонска КамБерово, Делчево, Пехчево,          II
nk585517@schools.mk 74 / 100 Натали Кировска 9 ООУ"Крсте Мисирков" Билјана Тасевска Станковиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        II
angela.blazevik@gmail.com 74 / 100 Ангела Блажевиќ 9 ООУ „Тихомир Милошевски“ Александра Луковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
ft230576@schools.mk 74 / 100 Филип Темелкоски 9 ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Ирена Аџиоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          II
jajagaemira@gmail.com 74 / 100 Emira Jajaga 9 Yahya Kemal College Skopje Erdener Sungu Skopje Karpos Карпош, Ѓорче Петров, Сар    II
ds251089@schools.mk 73 / 100 Дамјан Спасески 9 ООУ„Страшо Пинџур“ -  с.Мало КНеда Јовески Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          II
zp596766@schools.mk 70 / 100 Живко Пејоски 9 ОУ ЈОСИП БРОЗ ТИТО Славица Мирчевска Струга Струга Охрид, Дебрца, Белчишта,          III
mr239408@schools.mk 70 / 100 Михаела Ристеска 9   ООУ "Гоце Делчев" Билјана Попоска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          III
mm475916@schools.mk 70 / 100 Мелани Максимовска 9 ООУ,,Браќа Миладиновци'' Дафина Јосимовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        III
ki732532@schools.mk 69 / 100 Христијан Илијоски 9 ООУ „Рампо Левката“ Александра Јолеска-Џингоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          III
id209195@schools.mk 69 / 100 Ивана Доловска 9 Тодор Ангелевски- Битола Марија Шопова Граматковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          III
mg399227@schools.mk 69 / 100 Марко Граороски 9 Гоце Делчев Емилија Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          III
kp585987@schools.mk 69 / 100 Христина Петкоска 9 ООУ „Гоце Делчев“ - Прилеп Даниела Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          III
sm254920@schools.mk 69 / 100 Сара Марковиќ 9 О.У Димитар Македонски Ана Арсиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) III
lb880386@schools.mk 69 / 100 Лола Бундалеска 9 ООУ Кочо Рацин Зорица Насевска Скопје Центар Центар (Скопје) III
kt158400@schools.mk 69 / 100 Катја Тодоровска 9 ООУ Кочо Рацин Зорица Насевска Скопје Центар Центар (Скопје) III
jb846818@schools.mk 68 / 100 Јане Божиновски 9 ОУ Петар Поп Арсов Магдалена Јорданова ПетковсСкопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    III
bokiborjan_stojkovski@yahoo.com 68 / 100 Борјан Стојковски 9 ООУ „Тихомир Милошевски“ Александра Луковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    III
ns928567@schools.mk 68 / 100 Никола Шашков 9 ,,Владо Тасевски'' Катерина Лазаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    III
jg633382@schools.mk 68 / 100 Јаков Гавриловски 9 ООУ Јохан Хајнрих Песталоци Биљана Чешларова Скопје Центар Центар (Скопје) III
milamisic06@gmail.com 68 / 100 Мила Мишиќ 9 ОУУ,,Крум Тошев,, Ирена Камчева Младеновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    III
sj663898@schools.mk 68 / 100 Сара Јованова 9 Тошо Велков Пепето Надица Јосифова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             III
BB981705@schools.mk 68 / 100 Борјан Бошески 9 Пере Тошев Малинка Пеливанова Росоман Росоман Велес, Свети Николе, Бого             III
md439930@schools.mk 67 / 100 Методи Донев 9 Ванчо Прќе Штип Фросина Радева Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  III
sl430036@schools.mk 67 / 100 Сања Лазеска 9 Кузман Јосифоиски- Питу Невена Сајкоска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    III
josheskis@gmail.com 67 / 100 Стефан Јошески 9 О.О.У. Гоце Делчев Даниела Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          III
dk443186@schools.mk 67 / 100 Давид Каранфилов 9 ООУ Никола Карев Елизабета Ефтимов Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
sn989917@schools.mk 67 / 100 Слободанка Николова 9 ООУ Владо Кантарџиев Златка Филова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
kp676007@schools.mk 67 / 100 Katerina Popova 9 OOУ Владо кантарџиев Златка филова ГЕвгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
md261830@schools.mk 67 / 100 Марко Димовски 9 ОУ.Св.Климент Охридски БитолаКатерина Трајковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          III
js498950@schools.mk 67 / 100 Јана Сиљаноска 9 ООУ. Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска Охрид Дебрца Охрид, Дебрца, Белчишта,          III
pl169507@schools.mk 67 / 100 Петар Лавчиски 9 Димо хаџи димов Слаѓана милановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    III
tm411288@schools.mk 66 / 100 Трајче Милков 9 ООУ "Димката Ангелов - Габерот  Оливера Летникова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             III
id873564@schools.mk 64 / 100 Иван Донев 9 ОУ"Никола Карев" Кочани Благој Гранков Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          III
kc291791@schools.mk 63 / 100 Константин Чиплаковски 9 ООУ "Страшо Пинџур" Виолета Блажева Ризовска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    III
ab142745@schools.mk 63 / 100 Анастасија Бонева 9 Борис Трајковски-Моноспитово Валентина Бонева Струмица Општина Босил Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
petarlazovski8@gmail.com 63 / 100 Petar Lazovski 9 Aleksandar Makedonski Elena Mihajlovska Skopje Aerodrom Аеродром (Скопје) III
sara.donevka@gmail.com 63 / 100 Сара Донева 9 ООУ,,Борис Трајковски,, Валентина Бонева Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
tankicapaunova19@yahoo.com 63 / 100 Танкица Паунова 9 ООУ Борис Трајковски Валентина Бонева Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
md748176@schools.mk 62 / 100 Миа Драгниќ 9 ООУ Лазо Ангеловски Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) III
sk202833@schools.mk 62 / 100 Софија Којчева 9 Тоде-Хаџи-Тефов Љупка Грозданова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             III
ga619314@schools.mk 62 / 100 Горјан Андроников 9 ООУ Кирил и Методдиј Соња Петкова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             III
edovleva@gmail.com 62 / 100 Елена Довлева 9 ОУ.Св.Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          III
vg419056@schools.mk 62 / 100 Валентино Ѓорѓиев 9 Св. Климент Охридски Ана Наумчевска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    III
kp127606@schools.mk 62 / 100 Клаудија Пандева 9 ООУ Гоце Делчев- Босилово Цвета Спасковска Босилово Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
draganhv10@gmail.com 62 / 100 Драган Хаџи Василев 9 ОУ "Св.Кирил и Методи" Розета Диванисова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          III
ils395829@schools.mk 62 / 100 илинда станковиќ 9 оу гоце делцев Емилија Дејанов Конче Конче Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
mt730902@schools.mk 61 / 100 Мила Цветкова 9 Ј.Х.Песталоци Биљана Чешларова Скопје Центар Центар (Скопје) III
pv262218@schools.mk 61 / 100 Павлинка Василева 9 О.О.У. Гоце Делчев - Василево Павлинка Димитриева Струмица Василево Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
as620844@schools.mk 61 / 100 Ана Сандевска 9 ООУ Кочо Рацин Зорица Насевска Скопје Центар Центар (Скопје) III
sl333668@schools.mk 61 / 100 Сара Лефтерова 9 Браќа Миладиновци Дафина Јосимовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        III
nd222655@schools.mk 60 / 100 Наталија Данева 9 ООУ ,,Гоце Делчев" Марија Димова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             III
bs533435@schools.mk 60 / 100 Бисера Спасовска 9 ООУ Браќа Миладиновци Дафина Јосимовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        III
dk256487@schools.mk 57 / 100 Димитри Кочов 9 Лазо Ангеловски Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) III
timovskamila9@gmail.com 57 / 100 Мила Тимовска 9 ООУ "Братство Миѓени" Петруца Стојаноска Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        III
ag840622@schools.mk 57 / 100 Ана Глигорова 9 ООУ "Гоце Делчев" Свети НиколеМарија Димова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             III
ak151358@schools.mk 57 / 100 Анастасија Христовска 9 ООУ„Лазо Ангеловски Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) III
bb632369@schools.mk 57 / 100 Борјан Бундалевски 9 ООУ Владо Тасевски Катерина Лазаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    III
mb892689@schools.mk 56 / 100 Матеј Блажевски 9 Гоце Делчев Аеродром Ирена Додевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) III
am476917@schools.mk 56 / 100 Ангела Милановска 9 ООУ “Дане Крапчев“ Лиле Сарваноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    III
ana.angelovska55@gmail.com 56 / 100 Ана Ангеловска 9 Ванчо Прке Сашко Ивановски Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          III
kk598158@schools.mk 56 / 100 Крсте Ковачев 9 Крсте П. мисирков Анета Динова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
markogjorgjiev@yahoo.com 56 / 100 Марко Ѓорѓиев 9 ООУ Мирче Ацев Јагода Арцовска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    III
mp258007@schools.mk 56 / 100 Марија Пенкоски 9 ООУ,,Гоце Делчев" Даниела Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          III
dv114443@schools.mk 56 / 100 Дејана Василева 9 ООУ "Ристо Шуклев" Сузана Петрова С. Негорци- Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
jj499468@school.mk 56 / 100 Јоана Јанкова 9 Димитар Влахов Јасна Миташевска Тачевска Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  III
ig129693@schools.mk 56 / 100 Ивана Грујиќ 9 Владо Кантарџиев Златка Филова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                III
sm184003@schools.mk 56 / 100 Синиша Милков 9 Пере Тошев Малинка Пеливанова Росоман Росоман Велес, Свети Николе, Бого             III
tv801691@schools.mk 56 / 100 Теодора Велева 9 ООУ ,,Кирил и Методиј" Соња Петкова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             III
mt952811@schools.mk 56 / 100  Магдалена Трајчева 9 Оу Гоце Делчев Данче Каранфиловска С.Истибања Виница Берово, Делчево, Пехчево,          III
ts918415@schools.mk 55 / 100 Тамара Шојовска 9 ООУ Гоце Делчев-Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          III
ib277438@schools.mk 55 / 100 Илина Бошева 9 Гоце Делчев - Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             III
kz601997@schools.mk 55 / 100 Христијан Захарчев 9 Димче А. Габерот- Демир Капија Стојче Димитров
 Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             III
ag469984@schools.mk 55 / 100 Андреј Ѓорѓиески 9 ООУ„Гоце Делчев“ Даниела Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          III
jt215337@schools.mk 55 / 100 Јана Томевска 9 ООУ,,Наум Охридски" Даниела Димишковска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    III
gm113568@schools.mk 55 / 100 Горазд Митев 9 ООУ Крсте Петков Мисирков Марина Серафимова Оризари Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          III
mr879993@schools.mk 55 / 100 Марко Ристовски 9 Оу.Св. Климент Охридски Ана Наумчевска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    III
nj768504@schools.mk 55 / 100 Надица Јорданова 9 ООУ "Гоце Делчев" - Виница Јасмина Стоилова Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          III
mk970482@schools.mk 55 / 100 Марко Кочовски 9 Димо Хаџи Димов Слаѓана Милановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    III
tp510600@schools.mk 54 / 100 Теа Петрова 9 ООУ „Ацо Шопов“ Елена Златкова Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    пофалница



dj880099@gmail.com 54 / 100 Ѕвездан Јончевски 9 Григор Прличев Лилјана Фанкоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          пофалница
at286736@schools.mk 54 / 100 Анастасиа Такева 9 ООУ “Ванчо Прке“ Блаже Колевски Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          пофалница
ab120053@schools.mk 51 / 100 Ана Бојковска 9 ООУ Браќа Миладиновци Дафина Јосимовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        пофалница
it264933@schools.mk 51 / 100 Ива Трајчевска 9 Ацо Шопов Елена Златкова Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    пофалница
jp288928@schools.mk 51 / 100 Јован Презиме 9 ООУ "Кирил и Методиј" Јулија Карапуцева Гевгелија Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
br304638@schools.mk 51 / 100 Благој Рамаданов 9 ООУ ,,Кирил и Методиј"- СтојаковЈулија Карапуцева Гевгелија Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
im617997@schools.mk 50 / 100 Ивана Милеска 9 Јосип Броз Тито Славица Мирчевска Струга Струга Охрид, Дебрца, Белчишта,          пофалница
trajcevskadejana923@gmail.com 50 / 100 Dejana Trajcevska 9 OOU.Joakim Krcovski Biljana Markovska Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка, Кратово и Р        пофалница
at608425@schools.mk 50 / 100 Анастасија Тодевска 9 ОУ„Дане Крапчев“ Лиле Сарваноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    пофалница
mm557097@schools.mk 50 / 100 Марија Митовска 9 Лазо Ангеловски Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) пофалница
jovanstojanov69@gmail.com 50 / 100 Jovan Stojanov 9 Страсо Пинѓур Весна Караева Адраманов Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             пофалница
vm608761@schools.mk 50 / 100 Виктор Михајловски Масловариќ 9 ОУ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ Александра Бошковска СпасовСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    пофалница
manuelajordanova1@gmail.com 50 / 100 Мануела Јорданова 9 ООУ ,,Кочо Рацин" - Блатец Винограда Лешоска Блатец, Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          пофалница
jv855666@schools.mk 50 / 100 Jована Велкова 9 ООУ.Климент Охридски Јорданчо Иванов Кочани Чешиново ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          пофалница
jovanristevski13@gmail.com 49 / 100 Јован Ристевски 9 О.У. Славско Лумбарковски Наташа Марковска Битола Новаци Битола, Ресен, Бистрица, Н          пофалница
et218700@schools.mk 49 / 100 Евгенија Тасева 9 ООУ „Гоце Делчев“ Марија Димова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             пофалница
kj283638@schools.mk 49 / 100 Христина Јовановска 9 ООУ Дане Крапчев Лиле Сарвановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    пофалница
ka585881@schools.mk 49 / 100 Катерина Андова 9 ООУ Дане Крапчев Лиле Сарваноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    пофалница
bd616602@schools.mk 49 / 100 Бојана Џопевска 9 ООУ Дане Крапчев Лиле Сарвановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    пофалница
ag115175@schools.mk 49 / 100 Ана Ѓеоргиева 9 ООУ "Гоце Делчев"-Виница Јасмина Стоилова Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          пофалница
marko.gogushevski@gmail.com 49 / 100 Марко Гогушевски 9 ООУ Димитар Миладинов Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
im164715@schools.mk 48 / 100 Ивана Мушаревска 9 ОУ Мите Богоевски Соња Стрезовска Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н          пофалница
is868737@schools.mk 48 / 100 Ива Саздовска 9 ОУ Петар Петровиќ-Његош Елена Јовановска Миливојеви Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    пофалница
an334092@schools.mk 48 / 100 Arbesa Nuredini 9 Fan Noli Nevzat Velija Tetove Zheline Тетово, Џепџиште, Теарце,        пофалница
ap941161@schools.mk 45 / 100 Ана Петрушева 9 ,, Ѓорче Петров '' Љилјана Милеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    пофалница
ai346183@schools.mk 45 / 100 Александра Ицевска 9 ООУ Невена Георгиева Дуња Даниела Ѓуревска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    пофалница
ac581489@schools.mk 44 / 100 Ангела Чамовска 9 ООУ Гоце Делчев Даниела Матеска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          пофалница
dt662608@schools.mk 44 / 100 Дамјан Томевски 9 ОУ Гоце Делчев Николина Мартиновска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          пофалница
ek218078@schools.com 44 / 100 Елена Корунсока 9 ОУ "Гоце Делев" Николина Мартиновска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          пофалница
bosilkoska@gmail.com 44 / 100 Јована Босилкоска 9 ОУ. Гоце Делчев Демир Хисар Даниела Матевска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          пофалница
sk139624@schools.mk 44 / 100 Сара Кировска 9 ООУ Гоце Делчев Валентина Атанасовска Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  пофалница
atastefan65@gmail.com 44 / 100 Стефан Атанасов 9 Никола Вапцаров Елица Буралуева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
ek257477@schools.mk 44 / 100 Ема Кметовска 9 ООУ „Ацо Шопов“ Елена Златкова Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    пофалница
bg293941@schools.mk 43 / 100 Благица Грижева 9 Тоде Хаџи Тефов Љупка Грозданова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             пофалница
ms422782@schools.mk 43 / 100 Марија Стоименова 9 Крсте.Петков.Мисирков Марина Серафимова Оризари-Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          пофалница
ga516509@schools.mk 43 / 100 Ѓорге Аблаков 9 ООУ ,,Владо Кантарџиев" Гевгел Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
ms778304@schools.mk 43 / 100 Михаела Симоновска 9 Ооу Никола Карев Елизабета Ефтимов Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
nk577942@schools.mk 43 / 100 Надица Крстевска 9 ООУ ,,Ристо Шуклев" Сузана Петрова с. Негорци, Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
jd921153@schools.mk 43 / 100 Јана Дренковска 9 ООУ Димитиар Поп Георгиев - БеСоња Стевкова Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    пофалница
bg684261@schools.mk 42 / 100 Боркица Ѓоргиева 9 Ооу,,Кочо Рацин"-Нов Дојран Ѓорге Атанасов Дојран Општина ДојранГевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
fa595072@schools.mk 42 / 100 Филип Аџиниколов 9 ООУ Владо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
fa595072@schools.mk 42 / 100 Филип Аџиниколов 9 ООУ Владо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
ilievmite99@gmail.com 42 / 100 Мите Илиев 9 ООУ,,Никола Вапцаров" Елица Буралиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                пофалница
ar917774@schools.mk 39 / 100 Афродита Ристова 9 ООУ Бладо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                 
mp775334@schools.mk 39 / 100 Матеј Павловски 9 ОУ Војдан Чернодрински Љилјана Ристоски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
angelasiljanoska6@gmail.com 39 / 100 Ангела Силјаноска 9 ОУ. Врапчиште Славица Мирческа Гостивар Гостивар Гостивар, Неготино (Полош        
km145171@schools.mk 39 / 100 Кристина Маринчевска 9 О.У. Мите Богоевски Соња Стрезовска Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н           
bn855711@schools.mk 38 / 100 Бојана Настева 9 О.О.У Вера Јоциќ Ксенија Бојчевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин     
sn235054@schools.mk 38 / 100 Стефани Николовска 9 ПООУ"Христијан Тодоровски КарВесна Младеновска Крива Паланка Општина   Општина РанковКрива Паланка, Кратово и Р         
em389635@schools.mk 38 / 100 Ela  Musliu 9 Liria Tetove Fetije Mahmudi Tetove Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,         
lj600204@schools.mk 37 / 100 Леона Јакимовска 9 ООУ,, Вера Которка" Марија Стаменковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р         
am790142@schools.mk 37 / 100 Ања Миленкова 9 Димитар Поп Ѓеоргиев Беровски Венера Накова Чешелковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
vt917042@schools.mk 37 / 100 Васко Трајков 9 ООУ Мануш Турновски Иван Спасов Струмица Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Бог                 
kb897109@schools.mk 37 / 100 Христа Беглеровска 9 О.У. Ѓорѓија Пулевски Даниела Василевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје)  
kb231277@schols.mk 37 / 100 Hadi Beqiri 9 25 maj Ardian Hamiti shkup Gazibaba Гази Баба, Петровец, Илин     
almiraiseni2@gmail.com 37 / 100 Almira Iseni 9 25 maj Ardian hamiti Hasanbeg Gazi baba Крива Паланка, Кратово и Р         
bi595693@schools.mk 37 / 100 BESARTA ISENI 9 25 MAJI ARDIJAN HAMITI SHKUP Gazi babë Гази Баба, Петровец, Илин     
mk663185@schools.mk 36 / 100 Мери Карадаковска 9 ООУ Кирил и Методиј Соња Петкова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого              
ev304367@schools.mk 32 / 100 Emilija Vanceva 9 ОУУ.Петар Мусев Марија Петрушева Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                 
md948391@schools.mk 31 / 100 Марија Димитријова 9 Страшто Пинџур Vesna Karaeva Adramanov Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого              
vr730522@schools.mk 31 / 100 Владимир Ристовски-Кортиопелац 9 ООУ"Браќа Миладиновци" Дафина Јосимовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р         
zu335128@schools.mk 31 / 100 Живко Узунов 9 ООУ,, Ристо Шуклев" Сузана Петрова с. Негорци, Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                 
ms729220@schools.mk 31 / 100 Мартин Стоименовски 9 Св. Климент Охдридски Блага Николова Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,           
tn829650@schools.mk 31 / 100 Теодора Николова 9 Ооу Владо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                 
sk853522@schools.mk 30 / 100 Ана Каратрајкова 9 Јоаким Крчоски Борјанка Стојчевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
mt470285@schools.mk 30 / 100 Матеја Трајковиќ 9 ООУ Браќа Миладиновци Дафина Јосимовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р         
dn789784@schools.mk 30 / 100 Дејан Николовски 9 ООУ"Христијан Тодоровски КарпоИгор Николовски Крива Паланка Ранковце Крива Паланка, Кратово и Р         
berilismail4@gmail.com 30 / 100 Берил Исмаил 9 Јахја Кемал Колеџ - Скопје Ерденер Сунгу Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
aronzekir@gmail.com 30 / 100 Aron Zekir 9 Yahya Kemal College Erdener Suncu Skopje Karposh Аеродром (Скопје)  
am872083@schools.mk 26 / 100 Андреј Милески 9 ООУ Владо Тасевски Елена Мазни Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
eceramadan5@gmail.com 25 / 100 Ece
 Ramadan 9 Tefeyyüz İ.Ö.O. Ceyda Lama Arif Üsküp Çair Чаир, Шуто Оризари, Чучер     
br693320@schools.mk 25 / 100 Божин Руменов 9 ООУ Димитар Миладинов Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје)  
gs826478@schools.mk 25 / 100 Горијан Стаматовски 9 ООУ Димо Хаџи Димов Слаѓана Милановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
teonababunska405@gmail.com 25 / 100 Теона Бабунска 9 ооу ,,Драга Стојановска'' Милка Апостоловска Скопје Сопиште Кисела Вода, Студеничани     
ot403088@school.mk 25 / 100 Оги Тасев Насев 9 ООУ Гоце Фрлчрв Благица Петковска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин     
va537355@schools.mk 25 / 100 Вероника Ацевска 9 ООУ.Св.Климент Охридски Марија Лозаноска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани     
hkarapale@hotmail.com 25 / 100 Христијан Карапалевски 9 ОУ Гоце Делчев Катерина Ивановкса Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н           
mt452438@schools.mk 25 / 100 Maksim Crnokrak 9 ООУ Војдан Чернодрински Љиљана Ристоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
gm841977@schol.mk 25 / 100 Глигор Манчев 9 ООУ "Никола Вапцаров" Елица Буралиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                 
pt917007@schools.mk 24 / 100 Павел Трпковски 9 ооу владо тасевски Катерина лазаровска скопје карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
sbudosk24@gmail.com 24 / 100 Софија Будоска 9 ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,           
mj955010@schools.mk 24 / 100 Мелани Јовановска 9 ООУ ,,Ванчо Прке" Сузана Цветковска Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,           
ij740907@schools.mk 24 / 100 Ива Јефремова 9 ООУ“Св. Кирил и Методиј“ Драган Соколовски Македонска Каменица Македонска КамБерово, Делчево, Пехчево,           
as810378@schools.mk 24 / 100 Анастасија Стојанова 9 ОУ,,Климент Охридски“ Јорданчо Иванов Кочани Чешиново-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,           
veronikaatanaskova19@gmail.com 19 / 100 Вероника Атанаскова 9 ООУ ,,Сташо Пинџур"- Неготино Весна Караева Адраманов Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого              
vi799632@schools.mk 19 / 100 Викторија Илиевска 9 Крсте Мисирков Биљана Тасевска Куманова Куманово Крива Паланка, Кратово и Р         
ml201824@schools.mk 19 / 100 Марија Лазева 9 ООУ,,Гоце Делчев " Марија Димова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого              
nadicanadica@gmail.com 19 / 100 надица шикалевска 9 Оу гоце делчев Катерина ивановска ресзен ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н           
se874091@schools.mk 19 / 100 Софија Енџекчева 9 ООУ„Петар Мусев“ Марија Петрушева Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                 
ld786227@schools.mk 19 / 100 Luljeta Demiri 9 Fan Noli-Trebosh Nevzat Velija Tetove e Zhelines Тетово, Џепџиште, Теарце,         
ss278436@schools.mk 19 / 100 Sara Saidi 9 Fan Noli-Trebosh Nevzat Velija Tetovë E Zhelines Тетово, Џепџиште, Теарце,         
md916677@schools.mk 18 / 100 Мартин Донев 9 ООУ "Кирил и Методиј" Соња Петкова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого              
td898285@schools.mk 18 / 100 Теодора Димовска 9 Гоце Делчев Билјана Поповска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени           
kn234212@schools.mk 18 / 100 Klara Nakova 9 Avram Pisevski Aleksandra Ilievsaka Skopje Karpos Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
voislavoskai@gmail.com 14 / 100 Изабела Воиславоска 9 ООУ. "Св.Климент Охридски Милисав Димоски Македонски Брод Македонски БроПрилеп, Крушево, Долнени           
btahirovic47@gmail.com 13 / 100 Bisera Tahirovič 9 Tefeyyüz Ceyda Lama Arif Üsküp Çair Чаир, Шуто Оризари, Чучер     
aj763950@schools.mk 12 / 100 Aнастасија Јаневска 9 о.о.у Кочо Рацин Сузана Тодоровска Скопје Петровец Гази Баба, Петровец, Илин     
bd245251@schools.mk 12 / 100 Белма Дечковиќ 9 ООУ"Кочо Рацин"-Петровец Сузана Тодоровска Скопје Петровец Гази Баба, Петровец, Илин     
ar218451@schools.mk 12 / 100 Анастасија Радевска 9 ОУ ,,Гоце Делчев,, Катерина Ивановска Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н           
tr177878@schools.mk 12 / 100 Теона Ристовска 9 Илинден Тања Јовановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р         
al177459@schools.mk 7 / 100 Ajla Lazami 9 Fan Noli Nevzat Velija Pallaticë Zhelinës Тетово, Џепџиште, Теарце,         
ig871943@schools.mk 6 / 100 Ивона Ѓореска 9 ,,Јонче Смугрески" Јасмина Богданоска Прилеп Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнени           
krstewskk582@gmail.com 6 / 100 Глорија Крстевска 9 ОУ. Св. Наум Охридски Василика Стојан Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,           
brzakovvasil@gmail.com 6 / 100 Васил Брзаков 9 ООУ "Никола Вапцаров" - СтрумиЕлица Буралиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                 
vi778923@schools.mk 0 / 100 Викторија Иванова 9 Оу Крсте Петков Мисирков Марина Серафимова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,           
ejdandzafcce@gmail.com 0 / 100 Ејдан Џафче 9 Ismail Qemali Надица Накевска Скопје Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чучер     
md801570@schools.mk 0 / 100 Марија Димовска 9 ООУ Страшо Пинџур - Скопје Виолета Блажева Ризовска
 Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар     
mk881998@schools.mk 0 / 100 Мартин Костадиновски 9 Крсте Мисирков Биљана Тасевска Станковиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р         
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